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Månadsbrev 10 April 2026 

 
Kära vänner! 

Vi har efterlyst era synpunkter på vår verksamhet och på vad vi kan göra för att vårt program får er 
att komma till våra möten. 
Några få personer har svarat och vi tackar er så mycket! 
Tyvärr räcker det inte till diskussion om förnyelse av verksamheten. 

Helt på eget bevåg har styrelsen förlagt vårt senaste månadsmöte till Hotell Heden och vi tycker 
att vi ska fortsätta att hålla våra möten där då lokalen fungerade utmärkt och maten var OK. 

Vi hade vår kaféträff på Rohska muséet istället för Steinbrenner & Nyberg. I maj ska vi träffas på 
Trädgårdsföreningen. 

 
Föredraget av Kenneth Strandborg förflyttade oss till vår ungdom då Hitchcock och hans filmer 
drog mycket publik. 
Av de mest populära filmerna, enl IMDb Pop 250, var hela 9 st av Hitchcock. 
Kenneth berättade om varje film, vad den handlade om, spelade musik från filmen och visade 
originalaffischer. Han äger alla, dessutom i två versioner: en från amerikansk och en från svensk 
premiärer. 
Det var roligt, lättsamt och väckte lite nostalgi. 

 
 

 
KALLELSE 

Vår majutflykt ska gå till Varberg där Marie Hansson Nitescu och hennes man ska guida oss i 
staden (ej fästningen, den kan vi alla utantill, tror vi). 
Det blir en promenad i lugn takt, lunch på Stadshuset och vi hoppas på vackert väder. 

Ni har redan fått inbjudan och alla detaljer i ett separat brev från Margareta Jonsson. 

 

 
KOMMANDE PROGRAM 

 
12 maj Klubbmöte i Varberg. Alla detaljer i kallelsen och inbjudan ni fått i ett 

separat mejl . 
 

28 maj kl. 14 Caféträff på Rosenkaféet i Trädgårdsföreningen 

 
9 juni Sista klubbmöte före sommaren. Detaljer kommer 
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KLUBBÄRENDEN 

Tre medlemmar har begärt utträde. 

Gunilla Linton 
Ulrika Husmark 
Ingela Jacobsson 

Vi tackar för era insatser under åren och önskar en glad och lugn sommar. 

 
Rådsmötet i april 2026 har presenterat resultaten av alla klubbars omröstning om IW-Nytt. 
61% har röstat för bevarande av tidningen i pappersform. 

Ni som absolut vill endast läsa IW-Nytt digitalt ombeds att snarast anmäla detta på Inner Wheels 
hemsida. 
www.innerwheel.se. Logga in som medlem, gå till din profil. Gå sedan till fliken Administrera och 
välj Redigera min information. 
Gå ned til Önskar Få IW-Nytt i pappersform och fyll i NEJ och tryck på Spara. 

 
 
 

 
Glad Valborg! Ni som gått och tittat på Cortègen verkar haft, för en gångs skull, tur med vädret! 
Hoppas ni hittade bra platser och att studenterna hade lite mer klös under tassarna än de senaste 
åren.. 

Köp eller gräv upp några liljekonvalje. 
Den 1:a Maj delar man ut ut liljekonvalje buketter till sina vänner som ett tecken på vänskap. En 
fin tradition och så luktar de så gott! 

Anna 

http://www.innerwheel.se/

